signatures individuelles via la plateforme de l'ANIE sur le

lien suivant: https://rdv2024.ina-elections.dz". L'ANIE a
rappelé que "conformément aux dispositions de l'article
250 de l'ordonnance 21-01 susmentionnée, les postulants
à la candidature doivent déposer une caution d'un mon-
tant de deux cent cinquante mille DA (250.000 DA) auprès
des services du Trésor public à travers l'ensemble du ter-
ritoire national".

Les numéros de téléphone suivants: 021.37.68.78 -
021.37.71.84 sont à la disposition des postulants pour poser
toutes leurs questions et préoccupations concernant le dé-